
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 14 июля 2021 года № 28/3 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 25 декабря 2020 года № 20/3  

"Об утверждении Прогнозного плана (Программы) 

приватизации объектов муниципальной собственности 

Ейского городского поселения Ейского района на 2021 год" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               

№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", 

Уставом Ейского городского поселения Ейского района, Положением о прива-

тизации муниципального имущества Ейского городского поселения Ейского 

района, утвержденным решением Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 26 июня 2013 года № 57/1, Совет Ейского  городского  

поселения  Ейского  района  р е ш и л: 

1. Внести изменение в решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 25 декабря 2020 года № 20/3 "Об утверждении Прогнозного 

плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности 

Ейского городского поселения Ейского района на 2021 год", дополнив раздел 2 

приложения пунктом 8 следующего содержания: 

"8. Нежилые помещения     город Ейск, Новое городское кладбище     

нежилое помещение № 4 площадью 15,1 кв. м (учтенный номер части  

23:42:0701001:160/1), нежилое помещение № 1 площадью 32,3 кв. м  

(учтенный номер части 23:42:0701001:160/2)    преимущественное право 

выкупа арендатором     III квартал". 

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете 

"Приазовские степи". 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы Ейского городского 

поселения Ейского района 

  

 

А.А. Скачедуб 

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 

 


